
 

 

UCHWAŁA NR IV/51/19 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/566/16 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania nowego statutu 

Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/566/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie nadania 

nowego statutu Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 958), w załączniku, w § 11 w pkt 1 lit. a: 

1) tiret dziewiąty otrzymuje brzmienie: 

„- poradnia seksuologiczna,”; 

2) po tiret dziewiątym dodaje się tiret od dziesiątego do dwunastego w brzmieniu: 

„- poradnia otolaryngologiczna dla dzieci, 

- poradnia foniatryczna, 

- poradnia wad postawy,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Charłampowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 530


		2019-01-23T12:04:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




